СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

15.04.2021 № 139/1М

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 22.12.2020 №132/3М «Об утверждении плана досуговых, социально - воспитательных, физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в муниципальном округе Молжаниновский в городе Москве на 2021 год»

           В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 25 октября 2006 года № 53 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства», Уставом муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
    1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 22.12.2020 № 132/3М «Об утверждении плана досуговых, социально-воспитательных, физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в муниципальном округе Молжаниновский в городе Москве на 2021 год», изложив приложение к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
         2.  Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru.
         3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве	А.М. Шинкаренко

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального
округа Молжаниновский в городе Москве
от 15.04.2021 № 139/1М

[bookmark: _GoBack]План досуговых, социально-воспитательных, физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в муниципальном округе Молжаниновский в городе Москве на 2021 год
	№№
п./п.
	Наименование мероприятия
	Дата, время
	Место проведения
	Кол-во участников
	Организация и проведение мероприятия включает в себя:

	Досуговые, социально-воспитательные мероприятия

	1
	Досуговое мероприятие
 «Есть в марте день особый», посвященное Международному женскому Дню

март
	г. Москва,
ул. 4-я Новосёлки, д. 2
(здание управы)
	до 80
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79

	2
	Досуговое мероприятие,
«На встречу Победе», приуроченное к празднованию Дня Победы в Великой Отечественной Войне

май
	                  г. Москва,
ул. Синявинская, 11
(памятник Защитникам Москвы)
	до 150
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79

	3
	Досуговое мероприятие
«Детство-волшебная страна»,
приуроченное к празднованию
Дня защиты детей

      май
	г. Москва,
Бурцево
(КФХ Нестерова)
	до 150
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79

	4
	Досуговое мероприятие
«Для мам, и вместе с мамами», посвященное Дню Матери
Досуговое мероприятие

ноябрь
	 г. Москва,
ул. 4-я Новосёлки, д. 2
             (здание управы)

	до 80
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79

	5
	 «Последний Рубеж»,
 приуроченный к празднованию
 Дню Битвы под Москвой

 декабрь
	г. Москва,
ул. Синявинская, 11
(памятник Защитникам Москвы)

	до 150
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79

	6
	Досуговый праздник
«Зимняя сказка в Молжаниновском»,
приуроченное к празднованию
 Нового года

декабрь
	г. Москва,
ул. 3-я Подрезковская, вл. 14
       (спортивная площадка)

	до 150
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79

	Местные праздники

	7
	                 Местный праздник
 «Проводы зимы»

март
	г. Москва,
ул. Ленинградское шоссе,
 д. 354
(Храм Рождества Христова)

	до 100
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79

	8
	                Местный праздник
«День муниципального округа»

октябрь
	г. Москва,
ул. 4-я Новосёлки, д. 2
(здание управы)
	до 100
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79

	Спортивные, физкультурно-оздоровительные мероприятия

	9
	Районные соревнования по шашкам, в рамках окружной Спартакиады «Пенсионеров города Москвы», «Московский двор-спортивный двор», «Спорт для всех»

март
	г. Москва,
ул. 4-я Новоселки, д. 2
(Спортивный модуль)
	до 50
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79

	10
	Районные соревнования по дартс, в рамках окружной Спартакиады «Пенсионеров города Москвы», «Московский двор-спортивный двор», «Спорт для всех»

март
	г. Москва,
ул. 4-я Новоселки, д. 2
(Спортивный модуль)
	до 50
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79

	11
	Районные соревнования по городошному спорту, в рамках окружной Спартакиады
«Московский двор-спортивный двор»

   апрель
	г. Москва,
ул. 3-я Подрезковская, вл.14 (Спортивная площадка)
	до 50
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79

	12
	Районные соревнования по спортивному ориентированию на кубок главы МОМ

  апрель
	г. Москва,
ул. 3-я Подрезковская, вл.14 (Спортивная площадка)
	до 50
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79

	13
	Лига по футболу

 апрель-ноябрь

	г. Москва,
ул. 3-я Подрезковская, вл.14 (футбольное поле)
	до 200

Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79

	14
	Легкоатлетический кросс на кубок главы МОМ, посвященный 76-летию Победы в Великой
Отечественной Войне

май

	г. Москва,
ул. Синявинская, 11
(Стадион школы Перспектива)
	до 50
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79

	15
	Мини-турнир по настольному теннису
	май
	г. Москва,
ул. Синявинская,11
(стадион школы Перспектива)
	до 20

Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79

	16
	Поход для детей и родителей приуроченный Дню защиты детей

май
	г. Москва,
территория Молжаниновского района
	до 40
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79

	17
	Спортивные соревнования по рыбной ловле, приуроченные празднованию
Дня России

июнь
	г. Москва,
Молжаниновский район,
н.п. Черкизово
	до 80
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79

	18
	Мини-турнир по дартс
	июнь
	г. Москва,
ул. Синявинская,11
(территория дворов)
	до 20
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79

	19
	Соревнования по мини-футболу, стритболу, приуроченные к празднованию Дня физкультурника

август
	г. Москва,
ул. 3-я Подрезковская, вл.14
(спортивная площадка)
	до 80
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79

	20
	Мини-турнир по волейболу
	август
	г. Москва,
ул. Синявинская,11
(стадион школы)
	до 40
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79

	21
	Соревнования по волейболу, в рамках окружной Спартакиады «Московский двор-спортивный двор», «Спорт для всех», приуроченные к празднованию
Дня города Москвы

сентябрь
	г. Москва,
ул. Синявинская, 11
(стадион школы Перспектива)
	до 50
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79

	22
	Мини-турнир по стритболу

сентябрь
	г. Москва,
ул. Синявинская,11
(стадион школы Перспектива)
	до 30
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79

	23
	Соревнования по скандинавской ходьбе, приуроченные
«Всероссийскому Дню ходьбы», совместно с организацией
«Московское долголетие»

 сентябрь
	                 г. Москва,
ул. Синявинская, 11
(стадион школы Перспектива)
	до 40
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79

	24
	Церемония подведения спортивных итогов года и награждение
	октябрь
	г. Москва,
ул. 4-я Новоселки, д. 2
(Здание управы)
	до 40
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79

	25
	Районные соревнования по теннису, в рамках окружной Спартакиады «Пенсионеров города Москвы», «Московский двор-спортивный двор», «Спорт для всех»

 ноября
	г. Москва,
ул. 4-я Новоселки, д. 2
(Спортивный модуль)
	до 50
	Администрация муниципального округа                 Молжаниновский
8-(499)-500-19-79

	26
	Соревнования по спортивному ориентированию
«Молжаниновская снежинка-2021»

декабрь
	г. Москва,
ул. 3-я Подрезковская, вл.14
(спортивная площадка)
	до 40
	Администрация муниципального округа                 Молжаниновский
8-(499)-500-19-79

	27
	Военно-патриотическая игра, приуроченная 80-летию с начала разгрома немецко-фашистских войск в битве под Москвой

 декабря

	г. Москва,
ул. 3-я Подрезковская, вл.14
(спортивная площадка)
	до 40
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79

	28
	Лыжные гонки на кубок главы Муниципального округа Молжаниновский, приуроченные празднованию Нового года

декабря
	г. Москва,
ул. 3-я Подрезковская, вл.14
(спортивная площадка)
	до 50
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79